
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

15 сентября 2021 г.                                                                                  №986  

 

 

 

Об организации и проведении  

районной выставки – конкурса 

 «Цветы как  признанье…» 

 

 

 

 

В соответствии с планом мероприятий государственной программы 

«Развитие образования Белгородской области», подпрограммы «Развитие 

дополнительного образования детей», основного мероприятия «Реализация 

мероприятий, проводимых для детей и молодежи», мероприятия 

«Организация областных мероприятий для учащихся эколого-биологической 

направленности», с целью организации торжественного проведения                         

Дня учителя в 2021-2022 учебном году, планом работы управления 

образования администра-ции муниципального района «Ровеньский район» 

Белгородской области на 2021-2022 учебный год, приказом департамента 

образования Белгородской области №2512 от 15 сентября 2021 года, с целью 

воспитания у детей и подростков экологической культуры,п р и к а з ы в аю: 

 1.МБУДО «Районная станция юных натуралистов» (директор Улезько 

Г.Н.) организовать проведение районной выставки «Цветы как признанье…» 

01 октября 2021 года. 

 2.Утвердить Положение о конкурсе, требования к оформлению  

выставки, состав оргкомитета с правами жюри (Приложение 1,2,). 

 3.Оргкомитету при оценке конкурсных материалов использовать 

критерии оценки выставки.  

 4.Обеспечить доставку районной экспозиции на областную выставку,  

02 октября 2021 г. Направить для этого в адрес областного жюри протокол по 

итогам районного этапа выставки, анкеты-заявки, перечень работ, согласие 

на обработку персональных данных. 

 5.Директорам общеобразовательных учреждений, заведующим 

дошкольных образовательных учреждений: 

 5.1.Обеспечить участие учреждений в выставке «Цветы как 

признанье…». 



 5.2.Произвести доставку оформленных композиций с анкетами-

заявками готовых к экспонированию 01 октября 2021 г. с 10.00. до 12.00 в 

МБУДО «Районная станция юных натуралистов». 

 6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста отдела воспитания и дополнительного образования управления 

образования администрации Ровеньского района Волочаева А.В. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Ровеньского района                                М.А.Бекетова   


